Obec Svijansky Ujezd
IC 671894

PFijmy:

Prijatd dotace z Krajského Gradu - u€elova dotace
Poplatek za uZivani vefej. Prostranstvi

Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk

PFijmy z prodeje pozemkil

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki

Dafi z hazardnich her

Rozpodtové pfijmy celkem

Vydaje:

Odvadéni a ¢isténi odpad. Vod - elektfina
Ostatni zaleZitosti kultury - material

Ostatni zalezZitosti kultury - sluzby

Ostatni zaleZitosti kultury - pohosténi
Sportovni zafizeni v majetku obce-material
Sportovni zafizeni v majetku obce-sluzby
VyuZivani a zneskodriovani komun.odpad(
Mezindrodni spoluprace

Mezinarodni spolupréce

Vyuzivani a zneskodriovani ostatnich odpadi
VyuZivani a zneSkodrnovani ostatnich odpadi
VyuZivani a zneskodnovani ostatnich odpadi
VyuZivani a zneSkodrovani ostatnich odpadi
Rozpoctované vydaje zmény celkem

Financovani rozdilu:

Zména na bankovnich Gctech

Zpracovala:
Drahonovska

schvaleno Z0: 30.8.2017

30 000,00
48 000,00
50 000,00
30 000,00
28 000,00
15 000,00

201 000,00

3 000,00
30 000,00
35 000,00
15 000,00
24 000,00
30 000,00
40 000,00
-2 085,00

2 085,00

-160 000,00

-40 000,00
166 000,00

83 000,00
226 000,00

-25 000,00

-25 000,00

paragraf

3412
3639
6171

2321
3399
3399
3399
3412
3412
3725
6223
6223
3726
3726
6409
6409

ROZPOCTOVE OPATRENI &. 2/2017

poloika

4122
1343
2111
3111
2111
1381

5154
5139
5169
5175
5138
5169
5169
5511
5179
5137
6122
5329
6349

8115

ORJ  ORG

1507

1701 2103
1701 2103



